UBND PHƯỜNG TAM THANH

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:        /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Thanh, ngày       tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Thường trực HĐND-UBND phường Tam Thanh

(Từ ngày 02/3/2026 đến 06/3/2026)

Buổi sáng Buổi chiều

Nội dung Dự Nội dung Dự

Thứ

Hai

02/3

- 7h30: Dự Lễ ra quân huấn luyện

năm 2026 – BCH QS tỉnh
- LĐ UBND

- 14h00: Tổng duyệt Lễ hội

chùa Tam Thanh
- LĐ UBND

- TT HĐND

- 8h00: Giao ban TT Đảng ủy - Đ/c Trung

Thứ Ba

03/3

- 7h00: Dự Lễ hội Chùa Tam

Thanh – Tam giáo

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 14h00: Tổng duyệt lễ giao

nhận quân - Trung tâm Hội

chợ thương mại Lạng Sơn

- LĐ UBND

Thứ Tư

04/3

- 7h30: Dự Lễ giao nhận quân

năm 2026 - Trung tâm Hội chợ

thương mại Lạng Sơn

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 13h30: Dự Lễ hội Lồng Tồng

– Khòn Lèng

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 14h00: Dự hội nghị tiếp xúc

giữa người ứng cử Đại biểu

HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2026-

2031 với cử tri phường Tam

Thanh (Hội nghị thứ nhất) –

HT tầng 3, Đảng ủy phường

- Đ/c Trung

Thứ

Năm

05/3

- 8h00: Kiểm tra tiến độ thi công

một số dự án trên địa bàn
- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

- 14h00: Tiếp công dân định

kỳ - Phòng Tiếp công dân
- Đ/c Trung

- 14h00: Dự hội nghị tiếp xúc

giữa người ứng cử Đại biểu

HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2026-

2031 với cử tri phường Tam

Thanh (Hội nghị thứ ba) –

NVH khối Hoàng Tân

- Đ/c Tuyến

Thứ

Sáu

06/3

- 7h00: Giao ban Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch UBND phường
- LĐ UBND

- TT HĐND

- 14h00: Kiểm tra công tác

chuẩn bị bầu cử
- LĐ UBND

- 8h00: Làm việc với Đoàn kiểm

tra công tác tổng kiểm kê tài sản

công

- LĐ UBND

- 8h30: Dự Chương trình mừng

thọ người cao tuổi năm 2026 –

Trung tâm GDTX, tin học và

ngoại ngữ tỉnh

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 9h00: Dự Khai mạc Ngày Sách

và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ

năm năm 2026 – Thư viện tỉnh

- LĐ UBND

2

Lịch trực thứ bảy, chủ nhật ngày 07,08/3/2026

1. Đ/c Vũ Hồng Trung

2. Đ/c Trần Tiến Công

3. Đ/c Trần Thị Mỹ Hạnh, Vi Thị Thời

Chủ tịch UBND phường;

Phó Chánh Văn phòng;

Chuyên viên Văn phòng.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy; TT HĐND phường (b/c);

- CT, PCT UBND phường (b/c);

- Các cơ quan, phòng, ngành, đảng, đoàn thể phường;

- CPVP+CV+QTM;

- Tất cả iOffice phường;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Công

		2026-02-28T11:16:01+0700

		2026-02-28T11:50:47+0700

		2026-02-28T11:50:47+0700

		2026-02-28T11:50:47+0700